
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie planu wykorzystania zasobu nieruchomości stanowiących własność Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r,
póz. 344, póz. 1113, póz. 1463, póz. 1506, póz. 1688, póz. 1762, póz. 1906 i póz. 2029) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości stanowiących własność Gminy Łabiszyn na
lata 2024-2026, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 2024 r.

Id: 6C8A183A-D16C-4A9A-BB15-29C78D31C7BF. Podpisany Strona l


